2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ
РЕШЕНИЕ

24 февраля  2016  года № ЧС-01-03-15

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 24 марта 2015 года № ЧС-01-03-33 "Об утверждении Положения  о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"

В соответствии с федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходами", Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации", Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 "Об организации местного самоуправления в городе Москве" Совет депутатов муниципального округа Чертаново Северное решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное от 24 марта 2015 года № ЧС-01-03-33 "Об утверждении Положения  о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе, сведений о доходах,  расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", исключив слова "на постоянной основе" после слов "муниципальные должности" в  названии решения, в тексте решения и в приложении к решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене "Московский муниципальный вестник".

  3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Чертаново Северное Абрамова - Бубненкова Б.Б.
Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                             Б.Б. Абрамов-Бубненков